- 1 -

证券代码：002370    证券简称：亚太药业    公告编号：2025-004

债券代码：128062    债券简称：亚药转债

浙江亚太药业股份有限公司

关于公司银行账户被冻结的进展公告

浙江亚太药业股份有限公司（以下简称“公司”）因与江西人可

医药科技有限公司（以下简称“人可医药”）合同纠纷，人可医药向

南昌经济技术开发区人民法院申请财产保全，冻结公司银行账户资金

1,207.60 万元，公司向法院申请更换财产保全措施，申请解除对公司

在上海浦东发展银行股份有限公司绍兴柯桥支行账户内存款的冻结

措施，以相同金额置换被冻结的资金，现将有关情况公告如下：

一、银行账户被冻结的基本情况

序号 公司名称 开户行 账号 账户性质
实际冻结金额

（万元）

1

浙江亚太

药业股份

有限公司

上海浦东发展银

行股份有限公司

绍兴柯桥支行

85080076801400001628
募集资金专

户
1,207.60

公司本次银行账户被冻结主要系公司与人可医药合同纠纷，人可

医药向南昌经济技术开发区人民法院申请财产保全，具体内容详见

2024年 12 月 5日公司在指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 - 2 -

网（www.cninfo.com.cn）上刊载的《关于公司银行账户被冻结的公

告》。

二、银行账户被冻结的进展情况

公司向法院申请更换财产保全措施，申请解除对公司在上海浦东

发展银行股份有限公司绍兴柯桥支行账户内存款的冻结措施，冻结公

司在中国农业银行股份有限公司绍兴柯桥支行账户（账号：

19510101040108887）内的银行存款，以相同金额置换被冻结的资金。

公司于近日获悉公司开设在中国农业银行股份有限公司绍兴柯桥

支行账户中的 1,207.60 万元被冻结，具体情况如下：

序号 公司名称 开户行 账号 账户性质
实际冻结金额

（万元）

1

浙江亚太

药业股份

有限公司

中国农业银行股

份有限公司绍兴

柯桥支行

19510101040108887 募集资金专户 1,207.60

截至本公告披露日，上海浦东发展银行股份有限公司绍兴柯桥支

行账户的解除冻结事宜尚在办理过程中，公司将持续关注事项的进展，

并按照相关规定履行信息披露义务。

三、账户冻结对公司的影响

1、上述公司银行账户被冻结事项未对公司的日常生产经营造成

实质性影响，公司与人可医药的合同纠纷案件因延期将于 2025 年 1

月 8 日开庭审理，相关诉讼的结果存在不确定性，实际影响以法院最

终判决为准。

2、公司已聘请专业律师团队积极应诉，积极寻求合法途径维护

公司及股东的权益，争取尽快妥善解决上述银行账户部分资金被冻结

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900011032&stockCode=002370&announcementId=1221926717&announcementTime=2024-12-05
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900011032&stockCode=002370&announcementId=1221926717&announcementTime=2024-12-05

 - 3 -

事宜，并持续关注该事项的进展，按照相关规定及时履行信息披露义

务。公司郑重提醒广大投资者，公司指定信息披露媒体为《证券时报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定

媒体披露的为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江亚太药业股份有限公司

 董  事  会

2025年 1 月 8 日